



Łódź, dnia 12 grudnia 2022 r.

WZ-091-108/22

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę łożysk”, nr sprawy: WZ-091-108/22.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść zapytania ofertowego w poniższym zakresie:

PYTANIE 9.

Proszę o zmianę terminu realizacji dla poz. 12 F-807551.ZL z zadania nr 1 - 11 miesięcy od zamówienia, ze względu na przesunięcie produkcji przez fabrykę.

ODPOWIEDŹ 9.

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 11 miesięczny termin realizacji dostawy asortymentu z poz. 12 Zadania 1 w Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego – Formularz opisowo-cenowy.

W związku z powyższą zmianą w załączeniu przekazujemy aktualną wersję Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego – Formularz opisowo-cenowy.

PYTANIE 10.

W związku z wydłużonym terminem realizacji części łożysk marki FAG (czerwiec 2024) wnoszę o usunięcie ich z Zadania 1 i utworzenie osobnego zadania dotyczącego wszystkich łożysk tego producenta w postępowaniu przetargowym. Dodatkowo proszę o wydłużenie terminu realizacji pozostałych pozycji, które mają ustalony termin realizacji na 1 tydzień do 10 dni roboczych. Terminy dostępności łożysk FAG:

Z-563839.TR1-H144#E - 07.2023,

F-807551.ZL#E - 04.2024,

NJ218-E-XL-M1A-C3-H144#E - 06.2023,

3317-M#E - 06.2023.

Proszę o uwzględnienie powyższych terminów w postępowaniu.

PYTANIE 10. 1)

W przypadku łożyska F-807551.ZL#E nastąpiła pomyłka z mojej strony. Termin realizacji to kwiecień, nie czerwiec 2024. 10-dniowy termin miałby dotyczyć wszystkich łożysk poza łożyskami TIMKEN I FAG.

PYTANIE 10. 2)

W przedniej wiadomości nie podałem terminu dostawy łożyska NJ317-E-XL-M1A-C3#E - to również czerwiec 2023.

ODPOWIEDŹ 10.

Zamawiający informuje, że w kolumnie 11 - „Maksymalny termin dostawy” Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego - Formularz opisowo-cenowy zmienia terminy dostaw:

1) z 7 dni na 10 dni w poz. 1÷11, 13÷14 i 16 Zadania 1 oraz w poz. 1÷10 i 13 Zadania 2,

2) z 7 dni na 11 m-cy w poz. 12 Zadania 1.

Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy Zapytania ofertowego.

W związku z powyższymi zmianami w załączeniu przekazujemy aktualną wersję Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego – Formularz opisowo-cenowy.

- Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
1. pkt 10. w dziale II. Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego, otrzymuje następującą treść:
„II.10. posiadają aktualny certyfikat potwierdzający, że Oferent jest autoryzowanym dystrybutorem łożysk SKF – dot. Zadania 2.”;
Aktualną wersję Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego zawiera Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
 2. ppkt. 6) w pkt. 3. Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego, otrzymuje następującą treść:
„3.6) zgadzamy się na warunki zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (Istotne postanowienia i uwagi);”;
 3. w części Kryteria i warunki formalne niniejszego postępowania, widoczne na platformie zakupowej, opis pkt. 5. Wymagane dokumenty otrzymuje następującą treść:
„Certyfikat, o którym mowa w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – pkt II.10 – dot. wyłącznie Zadania 2 (wymóg załączenia certyfikatu)”.

Zamawiający zwraca uwagę, że składając ofertę należy skorzystać z formularzy, których aktualną treść zawierają załączniki do niniejszego pisma.

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

Załączniki:

Załącznik nr 1 - Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego – Formularz opisowo-cenowy

(wersja aktualna na dzień 12 grudnia 2022 r.)

Załącznik nr 2 – Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – Oświadczenia Oferenta (wersja aktualna na dzień 12 grudnia 2022 r.)

FORMULARZ OPISOWO-CENOWY

ZADANIE 1

Lp.	Nr indeksu materiałowego MPK-Lódź Spółka z o.o.	Opis pozycji	Producent	Jm	Ilość	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (PLN*)	Maksymalny termin dostawy
1	2	3	4	5	6	9	10	11
1	014-0013-0060-0	ŁOŻYSKO IGIELKOWE HK 2216	---	szt	12			10 dni
2	014-0016-0040-0	ŁOŻYSKO SKOŚNE DWURZĘDOWE 3317-M (FI-85XF1-180X73)	FAG	szt	2			10 dni
3	014-0022-0039-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 626 ZZ	EZO	szt	154			10 dni
4	014-0022-0059-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 629 2RS	---	szt	20			10 dni
5	014-0022-0065-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 634 ZZ 4X16X5MM	EZO	szt	20			10 dni
6	014-0022-0073-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 684 ZZ 4X9X4MM	EZO	szt	46			10 dni
7	014-0022-0621-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 16005 2RS	---	szt	24			10 dni
8	014-0022-0631-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 6800 ZZ 10X19X5	EZO	szt	10			10 dni
9	014-0023-0130-0	ŁOŻYSKO KULKOWE LINIOWE KLM16 16X28X37	NTN	szt	4			10 dni
10	014-0025-0019-0	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 30220	ZKL	szt	20			10 dni
11	014-0025-0093-0	ŁOŻYSKO STOŻKOWE JEDNORZĘDOWE Z-563839. TR1-H144	FAG	szt	8			10 dni
12	014-0029-0040-0	ŁOŻYSKO WALCOWE Z ELEKTROIZOLACJĄ F-807551.ZL	FAG	szt	6			11 m-cy
13	014-0029-0058-0	ŁOŻYSKO WALCOWE NU 406 MC3	ZKL	szt	20			10 dni
14	014-0029-0065-0	ŁOŻYSKO WALCOWE NU 410	ZKL	szt	4			10 dni
15	014-0029-0119-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 218 E M1A C3 H144	FAG	szt	8			5 m-cy
16	014-0029-0128-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 317 E M1A C3	FAG	szt	8			10 dni
17	014-0029-0256-0	ŁOŻYSKO WALCOWO-STOŻKOWE JL730646 + JL730612	TIMKEN	szt	36			9 m-cy
RAZEM								

* W przypadku podania cen w innej walucie niż PLN, Zamawiający, w celu porównania złożonych ofert, dokona przeliczenia wskazanej waluty w oparciu o średni kurs PLN do tej waluty opublikowany przez NBP w tabeli "A" na dzień składania ofert.

ZADANIE 2

Lp.	Nr indeksu materiałowego MPK-Lódź Spółka z o.o.	Opis pozycji	Producent	Jm	Ilość	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (PLN*)	Maksymalny termin dostawy
1	2	3	4	5	6	9	10	11
1	014-0017-0024-0	ŁOŻYSKO KULKOWE SKOŚNE JEDNORZĘDOWE DWUKIERUNKOWE QJ 212N2MA/C3	SKF	szt	14			10 dni
2	014-0017-0027-0	ŁOŻYSKO KULKOWE SKOŚNE JEDNORZĘDOWE DWUKIERUNKOWE QJ 216N2MA	SKF	szt	18			10 dni
3	014-0022-0053-0	ŁOŻYSKO KULKOWE ZWYKŁE ZE STALI NIERDZEWNEJ W 628/6-2RS1	SKF	szt	80			10 dni
4	014-0022-0082-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 6000 ZZ C3	SKF	szt	10			10 dni
5	014-0022-0278-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 6201 2RSH/C3	SKF	szt	150			10 dni
6	014-0022-0286-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 6203 ZZ C3	SKF	szt	90			10 dni
7	014-0023-0106-0	ŁOŻYSKO KULKOWE LINIOWE LBBR 16-2LS	SKF	szt	24			10 dni
8	014-0029-0039-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NU 216ECJ	SKF	szt	18			10 dni
9	014-0029-0116-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 215ECJ	SKF	szt	10			10 dni
10	014-0029-0117-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 216ECJ	SKF	szt	18			10 dni
11	014-0029-0231-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 2214ECM	SKF	szt	18			3 m-ce
12	014-0029-0234-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 2216ECM	SKF	szt	18			5 m-cy
13	014-0029-0235-0	ŁOŻYSKO WALCOWE JEDNORZĘDOWE NJ 2218ECM	SKF	szt	18			10 dni
14	020-0025-0025-0	ŁOŻYSKO 1639609 AA-10 (MAŻNICA) CITYRUNNER	SKF	szt.	20			9 m-cy
15	020-0025-0037-0	ŁOŻYSKO 1639609 AA-11/VR5702 Z CZUJNIKIEM OBROTÓW (PIERŚCIEN D-15)	SKF	szt.	30			9 m-cy
		RAZEM						

* W przypadku podania cen w innej walucie niż PLN, Zamawiający, w celu porównania złożonych ofert, dokona przeliczenia wskazanej waluty w oparciu o średni kurs PLN do tej waluty opublikowany przez NBP w tabeli "A" na dzień składania ofert.

OŚWIADCZENIA OFERENTA:

Oferent (nazwa):

z siedzibą:

NIP:, REGON:

Osoba do kontaktów z Zamawiającym (imię, nazwisko, tel., e-mail:

1. Termin płatności: (minimum 30) dni kalendarzowych po skutecznym dostarczeniu prawidłowo wystawionej faktury.
2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią „Zapytania ofertowego” wraz z załącznikami, akceptujemy jego zapisy i dostarczymy przedmiot zamówienia, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w dokumentacji.
3. Oświadczamy, iż:
 - 1) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
 - 2) posiadamy wiedzę i doświadczenie;
 - 3) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
 - 4) jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 45 dni licząc od wyznaczonego terminu składania ofert;
 - 5) zgadzamy się na podpisanie umowy na zasadach określonych w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego (jeśli była załączona do zapytania);
 - 6) zgadzamy się na warunki zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (istotne postanowienia i uwagi);
 - 7) zgadzamy się na zastrzeżenia zawarte w zapytaniu ofertowym.
4. Oświadczamy, iż nie zalegamy z opłacaniem podatków.*
5. Oświadczamy, że na przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji na okres:
 - 5.1. Zadanie 1 - (minimum 12 miesięcy),
 - 5.2. Zadanie 2 - (minimum 12 miesięcy).
6. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.¹
7. Oświadczamy, że nie zachodzą w stosunku do nas przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).²
8. W sytuacji ewentualnego nie przyjęcia naszej oferty, zrzekamy się dochodzenia jakichkolwiek roszczeń od Zamawiającego z tytułu złożenia niniejszej oferty.

¹ Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

- a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
- b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
- c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

² Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się (w konsekwencji odrzuca się ofertę):

- 1) wykonawcę/dostawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 2) wykonawcę/dostawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 3) wykonawcę/dostawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

„Dostawa łóżysk”, nr sprawy: WZ-091-108/22

OBJAŚNIENIA:

*** w przypadku, gdy Oferent uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu prosimy o złożenie stosownego oświadczenia w tym zakresie.**

.....

pieczęćka i podpis Oferenta

(osoby lub osób upoważnionych prawnie do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta)